



ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

ΤΕΥΧΟΣ ΑΝΩΝΥΜΩΝ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΚΑΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΠΕΡΙΩΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ

Αρ. Φύλλου 12070

17 Οκτωβρίου 2007

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΝΩΝΥΜΕΣ ΕΤΑΙΡΕΙΕΣ

Καταστατικά

- Ανακοίνωση καταχώρησης στο Μητρώο Ανωνύμων Εταιρειών της τροποποίησης του καταστατικού της Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία «ΠΡΟΣΘΕΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ.τ. «ΠΡΟΣΘΕΤΙΚΗ ΑΕ»..... 1
- Ανακοίνωση καταχώρησης στο Μητρώο Ανωνύμων Εταιρειών της τροποποίησης του καταστατικού της Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία «ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΛΑΪΟΣ Ανώνυμος Εταιρεία Σύμβουλοι Επενδύσεων»..... 2

Ανακοινώσεις

- Ανακοίνωση καταχώρησης στο Μητρώο Ανωνύμων Εταιρειών στοιχείων της Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία «INTERNET STORE ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ» με δ.τ. «IN STORE ΑΕ»..... 3
- Ανακοίνωση καταχώρησης στο Μητρώο Ανωνύμων Εταιρειών στοιχείων της Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία «Εταιρεία Διεκπεραιώσεως Οργανωτικών και Μηχανογραφικών Εργασιών Ιδιωτικών Συναλλαγών Ανώνυμος Εταιρεία "ΕΔΙΣ ΑΕ"» με δ.τ. «ΕΔΙΣ ΑΕ»..... 4
- Ανακοίνωση καταχώρησης στο Μητρώο Ανωνύμων Εταιρειών στοιχείων της Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία «ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΤΕΧΝΙΚΗ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ.τ. «ΑΤΤΙΚΑ ΑΕ»..... 5
- Ανακοίνωση καταχώρησης στο Μητρώο Ανωνύμων Εταιρειών στοιχείων της Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία «ΡΑΜΝΟΥΣΙΟΣ ΑΜΠΕΛΟΥΡΓΙΚΗ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ» με δ.τ. «ΑΜΠΕΛΩΝΕΣ Γ.Σ. ΓΚΟΣΜΑ»..... 6
- Ανακοίνωση καταχώρησης στο Μητρώο Ανωνύμων Εταιρειών στοιχείων της Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία «ΓΑΡΔΕΡΗΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ»..... 7
- Ανακοίνωση καταχώρησης στο Μητρώο Ανωνύμων Εταιρειών στοιχείων της Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία «ΑΜΕΡΙΚΑΝ ΚΟΜΠΙΟΥΤΕΡΣ και ΕΝΤΖΙΝΙΕΡΣ ΕΛΛΑΣ (AMERICAN COMPUTERS and ENGINEERS HELLAS) Ανώνυμος Τεχνική Εμπορική και Πληροφορική Εταιρεία» με δ.τ. «Α.Ca HELLAS S.A.»..... 8

- Ανακοίνωση καταχώρησης στο Μητρώο Ανωνύμων Εταιρειών στοιχείων της Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία «DIMAND ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ, ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ» με δ.τ. DIMAND Α.Ε.»..... 9
- Ανακοίνωση καταχώρησης στο Μητρώο Ανωνύμων Εταιρειών στοιχείων της Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία «ΕΡΙΖΑ ΑΓΡΟΤΙΚΗ-ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ-ΟΙΚΙΣΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ.τ. «ΕΡΙΖΑ Α.Ε.»..... 10
- Ανακοίνωση καταχώρησης στο Μητρώο Ανωνύμων Εταιρειών στοιχείων της Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία «ADDED VALUE HELLAS-ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΟΥ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ.τ. «ADDED VALUE HELLAS»..... 11
- Ανακοίνωση καταχώρησης στο Μητρώο Ανωνύμων Εταιρειών στοιχείων της Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία «ΛΙΘΟΔΟΜΟΣ Ανώνυμη Τεχνική,Εμπορική, Βιομηχανική, Τουριστική, Λατομική, Κτηματική και Μεσιτική Εταιρεία» με δ.τ. «ΛΙΘΟΔΟΜΟΣ ΑΤΕ»..... 12
- Ανακοίνωση καταχώρησης στο Μητρώο Ανωνύμων Εταιρειών στοιχείων της Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία «Γ. ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ»..... 13
- Ανακοίνωση καταχώρησης στο Μητρώο Ανωνύμων Εταιρειών στοιχείων της Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία «ART CLEAN ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΑΠΗΤΟΚΑΘΑΡΙΣΤΗΡΙΑ -ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ» με δ.τ. «ART CLEAN ΑΕΒΕ».. 14
- Ανακοίνωση καταχώρησης στο Μητρώο Ανωνύμων Εταιρειών στοιχείων της Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία «INNOVA ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΝΕΩΝ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ» με δ.τ. «INNOVA SA»..... 15
- Ανακοίνωση καταχώρησης στο Μητρώο Ανωνύμων Εταιρειών στοιχείων της Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία «Μ. ΑΜΠΑΤΖΙΔΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΑΚΙΝΗΤΩΝ»..... 16

ΕΤΑΙΡΕΙΕΣ ΠΕΡΙΩΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ

Καταστατικά

- Τροποποίηση του καταστατικού της Εταιρείας Περιορισμένης Ευθύνης με την επωνυμία «ΑΙΟΛΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ Ε.Π.Ε.»..... 17

ΑΝΩΝΥΜΕΣ ΕΤΑΙΡΕΙΕΣ**ΚΑΤΑΣΤΑΤΙΚΑ**

(1)

Ανακοίνωση καταχώρησης στο Μητρώο Ανωνύμων Εταιρειών της τροποποίησης του καταστατικού της Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία «ΠΡΟΣΘΕΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ.τ. «ΠΡΟΣΘΕΤΙΚΗ ΑΕ».

Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΑΘΗΝΩΝ

Την 10.10.2007 καταχωρήθηκε στο Μητρώο Ανωνύμων Εταιρειών της Υπηρεσίας μας το από 25.9.2007 πρακτικό της Γενικής Συνέλευσης των μετόχων, με το οποίο αποφασίσθηκε η τροποποίηση του άρθρου 5 του Καταστατικού της Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία «ΠΡΟΣΘΕΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ.τ. «ΠΡΟΣΘΕΤΙΚΗ ΑΕ» και με αριθμό μητρώου 16017/01/Β/87/498. Η εν λόγω τροποποίηση έχει σε περίληψη ως ακολούθως:

Άρθρο 5

Το μετοχικό κεφάλαιο της Εταιρείας εκ 110250 € που διαιρείται σε 35000 μετοχές ονομαστικής αξίας εκάστης 3,15 € μετά την αύξηση του κατά 110250 € με την καταβολή μετρητών και την έκδοση 35000 νέων μετοχών ονομαστικής αξίας 3,15 € σύμφωνα με απόφαση της από 25.9.2007 Γενικής Συνέλευσης των μετόχων ανέρχεται σήμερα στο ποσό των 220500 € και διαιρείται σε 70000 μετοχές, ονομαστικής αξίας 3,15 € η κάθε μία.

Την ίδια ημερομηνία καταχωρήθηκε στο Μητρώο Ανωνύμων Εταιρειών και ολόκληρο το νέο κείμενο του τροποποιημένου καταστατικού.

Αθήνα, 12 Οκτωβρίου 2007

Με εντολή Νομάρχη
Ο Διευθυντής
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΒΑΙΟΣ

(2)

Ανακοίνωση καταχώρησης στο Μητρώο Ανωνύμων Εταιρειών της τροποποίησης του καταστατικού της Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία «ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΛΑΪΟΣ Ανώνυμος Εταιρεία Σύμβουλοι Επενδύσεων».

Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΑΘΗΝΩΝ

Την 15.10.2007 καταχωρήθηκε στο Μητρώο Ανωνύμων Εταιρειών της Υπηρεσίας μας το από 2.8.007 πρακτικό της Γενικής Συνέλευσης των μετόχων, με το οποίο αποφασίσθηκε η τροποποίηση του άρθρου 1 του Καταστατικού της Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία «ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΛΑΪΟΣ Ανώνυμος Εταιρεία Σύμβουλοι Επενδύσεων» και με αριθμό μητρώου 5095/01/Β/86/5093. Η εν λόγω τροποποίηση έχει σε περίληψη ως ακολούθως:

Άρθρο 1**Επωνυμία**

Συνιστάται Ανώνυμος Εταιρεία με την επωνυμία: «ΠΑΥΛΟΣ ΝΤΙΝΑΠΟΓΙΑΣ» Ανώνυμος Εταιρεία, Σύμβουλοι Επενδύσεων. Για τις σχέσεις με την αλλοδαπή, η επωνυμία αναγράφεται σε πιστή μετάφραση, «PAUL NTINAPOGIAS» S.A, Investment Consultants.

Την ίδια ημερομηνία καταχωρήθηκε στο Μητρώο

Ανωνύμων Εταιρειών και ολόκληρο το νέο κείμενο του τροποποιημένου καταστατικού.

Αθήνα, 15 Οκτωβρίου 2007

Με εντολή Νομάρχη
Ο Διευθυντής
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΒΑΙΟΣ

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΙΣ

(3)

Ανακοίνωση καταχώρησης στο Μητρώο Ανωνύμων Εταιρειών στοιχείων της Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία «INTERNET STORE ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ» με δ.τ. «IN STORE ΑΕ».

Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΑΘΗΝΩΝ

Την 9.10.2007 καταχωρήθηκαν στο Μητρώο Ανωνύμων Εταιρειών της Υπηρεσίας μας τα κατωτέρω στοιχεία της Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία «INTERNET STORE ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ» με δ.τ. «IN STORE ΑΕ» και αριθμό Μητρώου 47343/01ΑΤ/Β/00/487, που εδρεύει στο δήμο Αμαρουσίου Αττικής:

1) Ετήσιες οικονομικές καταστάσεις, έκθεση διαχείρισης Διοικητικού Συμβουλίου και έκθεση ορκωτών ελεγκτών για τη χρήση 2006.

2) Το από 2.8.2007 Πρακτικό της Τακτικής Γενικής Συνέλευσης των μετόχων, με το οποίο ορίστηκαν ορκωτοί ελεγκτές για την επόμενη χρήση 2007 οι εξής:

α) Τακτικός: Κούτρας Γρηγόριος του Ηλία Α.Μ. Σ.Ο.Ε. 13601.

β) Αναπληρωματικός: Μπατσούλης Γεώργιος του Αναστασίου Α.Μ. Σ.Ο.Ε. 14001 της ελεγκτικής εταιρείας: ΠΡΟΤΥΠΟΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΛΕΓΚΤΙΚΗ Α.Ε.

Αγία Παρασκευή, 9 Οκτωβρίου 2007

Με εντολή Νομάρχη
Η Τμηματάρχης
ΕΛ. ΚΑΡΑΝΤΩΝΗ

(4)

Ανακοίνωση καταχώρησης στο Μητρώο Ανωνύμων Εταιρειών στοιχείων της Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία «Εταιρεία Διεκπεραιώσεως Οργανωτικών και Μηχανογραφικών Εργασιών Ιδιωτικών Συναλλαγών Ανώνυμος Εταιρεία "ΕΔΙΣ ΑΕ"» με δ.τ. «ΕΔΙΣ ΑΕ».

Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΑΘΗΝΩΝ

Την 10.10.2007 καταχωρήθηκαν στο Μητρώο Ανωνύμων Εταιρειών της Υπηρεσίας μας τα κατωτέρω στοιχεία της Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία «Εταιρεία Διεκπεραιώσεως Οργανωτικών και Μηχανογραφικών Εργασιών Ιδιωτικών Συναλλαγών Ανώνυμος Εταιρεία "ΕΔΙΣ ΑΕ"» με δ.τ. ΕΔΙΣ ΑΕ και αριθμό Μητρώου 1151/01ΑΤ/Β/86/386(04), που εδρεύει στο δήμο Αμαρουσίου Αττικής:

1) Ετήσιες οικονομικές καταστάσεις, έκθεση διαχείρισης Διοικητικού Συμβουλίου και έκθεση ορκωτών ελεγκτών για τη χρήση 2006

2) Το από 20.6.2007 Πρακτικό της Τακτικής Γενικής Συνέλευσης των μετόχων, με το οποίο ορίστηκαν ορκωτοί ελεγκτές για την επόμενη χρήση 2007 οι εξής:

α) Τακτικός: Καράλης Ιωάννης Α.Μ. Σ.Ο.Ε. 10801.

β) Αναπληρωματικός: Θεοφανία Μπακογεώργου Α.Μ. Σ.Ο.Ε. 16441.

Αγία Παρασκευή, 10 Οκτωβρίου 2007

Με εντολή Νομάρχη
Η Τμηματάρχης
ΕΛ. ΚΑΡΑΝΤΩΝΗ

(5)

Ανακοίνωση καταχώρησης στο Μητρώο Ανωνύμων Εταιρειών στοιχείων της Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία «ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΤΕΧΝΙΚΗ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ.τ. «ΑΤΤΙΚΑ ΑΕ».

Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΑΘΗΝΩΝ

Την 10.10.2007 καταχωρήθηκαν στο Μητρώο Ανωνύμων Εταιρειών της Υπηρεσίας μας τα κατωτέρω στοιχεία της Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία «ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΤΕΧΝΙΚΗ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ.τ. «ΑΤΤΙΚΑ ΑΕ» και αριθμό Μητρώου 34159/01 ΑΤ/Β/95/452(03), που εδρεύει στο δήμο Αμαρουσίου Αττικής:

1) Ετήσιες οικονομικές καταστάσεις, έκθεση διαχείρισης Διοικητικού Συμβουλίου και έκθεση ορκωτών ελεγκτών για τη χρήση 2006.

2) Το από 30.6.2007 Πρακτικό της Τακτικής Γενικής Συνέλευσης των μετόχων, με το οποίο ορίστηκαν ορκωτοί ελεγκτές για την επόμενη χρήση 2007 οι εξής:

α) Τακτικός: ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΖΩΡΤΖΑΚΗ του ΜΙΧΑΗΛ Α.Μ. Σ.Ο.Ε. 17071.

β) Αναπληρωματικός: ΣΤΑΥΡΟΣ ΣΑΛΟΥΣΤΡΟΣ του ΚΩΝ/ΝΟΥ Α.Μ.Σ.Ο.Ε. 14611.

Αγία Παρασκευή, 10 Οκτωβρίου 2007

Με εντολή Νομάρχη
Η Τμηματάρχης
ΕΛ. ΚΑΡΑΝΤΩΝΗ

(6)

Ανακοίνωση καταχώρησης στο Μητρώο Ανωνύμων Εταιρειών στοιχείων της Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία «ΡΑΜΝΟΥΣΙΟΣ ΑΜΠΕΛΟΥΡΓΙΚΗ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ» με δ.τ. «ΑΜΠΕΛΩΝΕΣ Γ.Σ. ΓΚΟΣΜΑ».

Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΑΘΗΝΩΝ

Την 11.10.2007 καταχωρήθηκε στο Μητρώο Ανωνύμων Εταιρειών της Υπηρεσίας μας το από 16.7.2007 Πρακτικό του Διοικητικού Συμβουλίου της Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία «ΡΑΜΝΟΥΣΙΟΣ ΑΜΠΕΛΟΥΡΓΙΚΗ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ» «ΑΜΠΕΛΩΝΕΣ Γ.Σ. ΓΚΟΣΜΑ» και αριθμό Μητρώου 29033/01ΑΤ/Β/93/2061 που εδρεύει στο δήμο Κηφισιάς Αττικής, με το οποίο εκλέχθηκε νέο μέλος του Διοικητικού Συμβουλίου ο Ζαχαρίας Ουρανός σε αντικατάσταση της αποβιώσας Βασιλικής Μουρατίδου και το ΔΣ ανασυγκροτήθηκε σε σώμα.

Μετά από τα παραπάνω, η νέα σύνθεση του Διοικητικού Συμβουλίου, του οποίου η θητεία λήγει στις 30.6.2012, έχει ως κατωτέρω:

1. Δημήτριος Καζαζάκης του Ιωάννη και της Βασιλικής, κάτοικος Νέου Ψυχικού - Αττικής, οδός Ευρώτα, αρ. 22,

Τ.Κ. 154 51, ΑΔΤ Φ 094013/27.2.2000, Α.Τ. Νέου Ψυχικού, Πρόεδρος και Διευθύνων Σύμβουλος.

2. Βασίλειος Καζαζάκης του Δημητρίου και της Ζωής, κάτοικος Νέου Ψυχικού Αττικής, οδός Ευρώτα, αρ. 22, Τ.Κ. 154 51, ΑΔΤ Τ 176506/2.6.2000, Α.Τ. Νέου Ψυχικού, μέλος.

3. Γεώργιος Γκόσμας, κάτοικος Γραμματικού Αττικής, οδός Γράμμου, αρ. 5, ΑΔΤ Η 469272/63, μέλος.

4. Ζαχαρίας Ουρανός του Ιακώβου και της Παναγιώτας, κάτοικος Αγ. Παρασκευής Αττικής, οδός Αγ. Ιωάννου, αρ. 24 Δ, Τ.Κ. 153 42, ΑΔΤ Χ 516445/11.4.2003, Α.Τ. Αγ. Παρασκευής, μέλος.

Κατά τα λοιπά ισχύουν τα αναγραφόμενα στην με αρ. 24400/07/τρις ανακοίνωση της Υπηρεσίας μας.

Αγία Παρασκευή, 11 Οκτωβρίου 2007

Με εντολή Νομάρχη
Ο Διευθυντής
ΑΠ. ΤΟΣΚΑΣ

(7)

Ανακοίνωση καταχώρησης στο Μητρώο Ανωνύμων Εταιρειών στοιχείων της Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία «ΓΑΡΔΕΡΗΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ».

Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΑΘΗΝΩΝ

Την 12.10.2007 καταχωρήθηκαν στο Μητρώο Ανωνύμων Εταιρειών της Υπηρεσίας μας τα κατωτέρω στοιχεία της Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία: ΓΑΡΔΕΡΗΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ και αριθμό Μητρώου 57727/01ΑΤ/Β/04/409 που εδρεύει στο δήμο Μεταμόρφωσης Αττικής:

1) Ετήσιες οικονομικές καταστάσεις, η έκθεση διαχείρισης Διοικητικού Συμβουλίου και έκθεση ελεγκτών για τη χρήση 2006.

2) Το από 30.6.2007 Πρακτικό της Γενικής Συνέλευσης των μετόχων, με το οποίο ορίστηκαν ελεγκτές για την επόμενη χρήση 2007 οι εξής:

Τακτικοί:

1) ΝΤΖΑΝΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΛΑΜΠΡΟΥ, Πτυχιούχος Α.Σ.Ο.Ε.Ε. κάτοικος Καμινιών, οδός Λευκάδος αρ. 21, Ελληνικής υπηκοότητας, κάτοχος του υπ' αριθμ. Κ757181 Δελτίου Αστυνομικής Ταυτότητας, Α.Μ. Αδείας Οικονομολογικού επαγγέλματος 9996031215.

2) ΠΡΑΣΣΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ, Πτυχιούχος ΑΣΟΕΕ, κάτοικος Ν. Ηρακλείου, οδός Αριστοτέλους αρ. 10, Ελληνικής υπηκοότητας, κάτοχος του υπ' αριθμ. Κ756026 Δελτίου Αστυνομικής Ταυτότητας, Α.Μ. Αδείας Οικονομολ. επαγγέλματος 9998048815.

Αναπληρωματικοί:

1) ΦΕΝΕΚΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ του ΠΕΤΡΟΥ, Πτυχιούχος ΑΣΟΕΕ, Ελληνικής υπηκοότητας, κάτοχος του υπ' αριθμ. Π686897 Δελτίου Αστυνομικής Ταυτότητας, Α.Μ. Αδείας Οικονομολογικού επαγγέλματος 9995030867.

2) ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ, Πτυχιούχος ΑΒΣΘ, Ελληνικής υπηκοότητας, κάτοχος του υπ' αριθμ. Κ996639 Δελτίου Αστυνομικής Ταυτότητας, Α.Μ. Αδείας Οικονομολογικού επαγγέλματος 9997046439.

Αγία Παρασκευή, 12 Οκτωβρίου 2007

Με εντολή Νομάρχη
Ο Τμηματάρχης
ΣΤΡ. ΚΟΥΚΟΥΤΑΣ

(8)
Ανακοίνωση καταχώρησης στο Μητρώο Ανωνύμων Εταιρειών στοιχείων της Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία «AMERICAN ΚΟΜΠΙΟΥΤΕΡΣ και ENTZINIEPΣ ΕΛΛΑΣ (AMERICAN COMPUTERS and ENGINEERS HELLAS) Ανώνυμος Τεχνική Εμπορική και Πληροφορική Εταιρεία» με δ.τ. «A.Ca HELLAS S.A.».

Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΑΘΗΝΩΝ

Την 10.10.007 καταχωρήθηκαν στο Μητρώο Ανωνύμων Εταιρειών της Υπηρεσίας μας τα κατωτέρω στοιχεία της Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία «AMERICAN ΚΟΜΠΙΟΥΤΕΡΣ και ENTZINIEPΣ ΕΛΛΑΣ (AMERICAN COMPUTERS and ENGINEERS HELLAS) Ανώνυμος Τεχνική Εμπορική και Πληροφορική Εταιρεία» με δ.τ. «A.Ca. HELLAS S.A.» και αριθμό Μητρώου 14915/01ΑΤ/Β/87/743, που εδρεύει στο δήμο Αγ. Παρασκευής Αττικής:

1) Ετήσιες οικονομικές καταστάσεις, έκθεση διαχείρισης Διοικητικού Συμβουλίου και έκθεση ορκωτών ελεγκτών για τη χρήση 2006.

2) Το από 18.5.2007 Πρακτικό της Τακτικής Γενικής Συνέλευσης των μετόχων, με το οποίο ορίστηκαν ορκωτοί ελεγκτές για την επόμενη χρήση 2007 οι εξής:

α) Τακτικός:

Στυλιανός Ξενάκης Α.Μ. Σ.Ο.Ε. 11541.

β) Αναπληρωματικός:

Νικόλαος Κανακίδης Α.Μ. Σ.Ο.Ε. 13321 της ελεγκτικής εταιρείας: ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΟΡΚΩΤΟΙ ΛΟΓΙΣΤΕΣ-Ανώνυμη Εταιρία Ορκωτών Ελεγκτών.

Αγ. Παρασκευή, 10 Οκτωβρίου 2007

Με εντολή Νομάρχη

Η Τμηματάρχης

Θ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ

(9)

Ανακοίνωση καταχώρησης στο Μητρώο Ανωνύμων Εταιρειών στοιχείων της Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία «DIMAND ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ, ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ» με δ.τ. «DIMAND A.E.».

Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΑΘΗΝΩΝ

Την 10.10.2007 καταχωρήθηκαν στο Μητρώο Ανωνύμων Εταιρειών της Υπηρεσίας μας τα κατωτέρω στοιχεία της Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία: «DIMAND ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ, ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ» με δ.τ. «DIMAND A.E.» και αριθμό Μητρώου 52318/01ΑΤ/Β/02/241, που εδρεύει στο δήμο Αμαρουσίου Αττικής:

1) Ετήσιες οικονομικές καταστάσεις, έκθεση διαχείρισης Διοικητικού Συμβουλίου και έκθεση ορκωτών ελεγκτών για τη χρήση 2006.

2) Το από 29.6.2007 Πρακτικό της Τακτικής Γενικής Συνέλευσης των μετόχων, με το οποίο ορίστηκαν ορκωτοί ελεγκτές για την επόμενη χρήση 2007 οι εξής:

α) Τακτικός: Σωτήρης Βαρδαράματος Α.Μ. Σ.Ο.Ε. 12851.

β) Αναπληρωματικός: Χρήστος Κοκοτίνης Α.Μ. Σ.Ο.Ε.

13501 της ελεγκτικής εταιρείας: Συνεργαζόμενοι Ορκωτοί Λογιστές ΣΟΛ Α.Ε.Ο.Ε.

Αγία Παρασκευή, 10 Οκτωβρίου 2007

Με εντολή Νομάρχη

Η Τμηματάρχης

Θ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ

(10)

Ανακοίνωση καταχώρησης στο Μητρώο Ανωνύμων Εταιρειών στοιχείων της Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία «ΕΡΙΖΑ ΑΓΡΟΤΙΚΗ-ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ-ΟΙΚΙΣΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ.τ. «ΕΡΙΖΑ Α.Ε.».

Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΑΘΗΝΩΝ

Την 12.10.2007 καταχωρήθηκαν στο Μητρώο Ανωνύμων Εταιρειών της Υπηρεσίας μας τα κατωτέρω στοιχεία της Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία «ΕΡΙΖΑ ΑΓΡΟΤΙΚΗ-ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ-ΟΙΚΙΣΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ.τ. «ΕΡΙΖΑ Α.Ε.» και αριθμό Μητρώου 26202/01ΑΤ/Β/92/1696 που εδρεύει στο δήμο Ν. Ψυχικού Αττικής:

1) Ετήσιες οικονομικές καταστάσεις, η έκθεση διαχείρισης Διοικητικού Συμβουλίου και έκθεση ελεγκτών για τη χρήση 2006.

2) Το από 30/6/2007 Πρακτικό της Γενικής Συνέλευσης των μετόχων, με το οποίο ορίστηκαν ελεγκτές για την επόμενη χρήση 2007 οι εξής:

Τακτικοί:

1. Χρήστος Γ. Ανάγνος, Αμεδαίου Χαν 43 Αθήνα, ΑΔΤ: Μ-879724, αρ. αδείας ασκ. Επαγγ. 9900/060948.

2. Παναγιώτης Αν. Καράμπελας, Λυκούργου 59 Καλλιθέα, ΑΔΤ: Π 527470, αρ. αδείας ασκ. Επαγγ. 9904/055862.

Αναπληρωματικοί:

1. Ειρήνη Β. Σιόκα, Ι. Θεολόγου 50 Ζωγράφου, ΑΔΤ: Π 001870, αρ. αδείας ασκ. Επαγγ. 9996/045901.

2. Χρήστος Γ. Κρίγκας, Αργοναυτών 48 Μαρούσι, ΑΔΤ: Π-252686, αρ. αδείας ασκ. Επαγγ. 9900/052317.

Αγία Παρασκευή, 12 Οκτωβρίου 2007

Με εντολή Νομάρχη

Ο Τμηματάρχης

ΣΤΡ. ΚΟΥΚΟΥΤΑΣ

(11)

Ανακοίνωση καταχώρησης στο Μητρώο Ανωνύμων Εταιρειών στοιχείων της Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία «ADDED VALUE HELLAS-ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΟΥ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ.τ. «ADDED VALUE HELLAS».

Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΑΘΗΝΩΝ

Την 12.10.2007 καταχωρήθηκαν στο Μητρώο Ανωνύμων Εταιρειών της Υπηρεσίας μας τα κατωτέρω στοιχεία της Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία «ADDED VALUE HELLAS-ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΟΥ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ.τ. «ADDED VALUE HELLAS» και αριθμό Μητρώου 47246/01 ΑΤ/Β/00/296(01) που εδρεύει στο δήμο Κηφισιάς Αττικής:

1) Ετήσιες οικονομικές καταστάσεις, η έκθεση διαχείρισης Διοικητικού Συμβουλίου και έκθεση ελεγκτών για τη χρήση 2006.

2) Το από 30.6.007 Πρακτικό της Γενικής Συνέλευσης των μετόχων, με το οποίο ορίστηκαν ελεγκτές για την επόμενη χρήση 2007 οι εξής:

Τακτικοί:

1. ΛΑΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ και της ΑΜΑΛΙΑΣ, λογιστής, που γεννήθηκε στη Νίκαια το έτος 1952, κάτοικος Χαϊδαρίου Αττικής, οδός Σωκράτους αριθμ. 80, κάτοχος του υπ' αριθμ. Χ-503776/2003 Δ.Α.Τ. που εκδόθηκε από το Α.Τ. Χαϊδαρίου, ελληνικής υπηκοότητας, με αριθμό αδείας Λογιστή - Φοροτεχνικού Α' Τάξης 19835.

2. ΜΠΙΖΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ και της ΦΩΤΕΙΝΗΣ, λογιστής, που γεννήθηκε στην Αθήνα, το έτος 1956, κάτοικος Αιγάλεω Αττικής, οδός Διδυμοτείου αριθμ. 16, κάτοχος του υπ' αριθμ. Σ-225378/1997 Δ.Α.Τ. που εκδόθηκε από το Α.Τ. Αγ. Σπυρίδωνος Αιγάλεω, ελληνικής υπηκοότητας, με αριθμό αδείας ασκήσεως οικονομολογικού επαγγέλματος 99995031191.

Αναπληρωματικοί:

1. ΤΣΑΓΚΑΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ και της ΕΥΑΓΓΕΛΙΑΣ, λογιστής, που γεννήθηκε στη Λάρισα το έτος 1944, κάτοικος Αθηνών, οδός Κρέοντος αριθμ. 15, κάτοχος του υπ' αριθμ. Ξ-084042/1986 Δ.Α.Τ. που εκδόθηκε από το Α.Τ. ΙΕ' Αθηνών, ελληνικής υπηκοότητας, με αριθμό αδείας Λογιστή - Φοροτεχνικού Α' Τάξης 000567.

2. ΚΟΚΚΟΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ, Οικονομολόγος, που γεννήθηκε στο Πειραιά το έτος 1969, κάτοικος Πειραιά, οδός Βασ. Γεωργίου α' αριθμ. 99, κάτοχος του υπ' αριθμ. Χ-130470/2002 Δ.Α.Τ. που εκδόθηκε από το Α.Τ. Ζ' Πειραιά, ελληνικής υπηκοότητας, με αριθμό αδείας ασκήσεως οικονομολογικού επαγγέλματος 9900060682.

Αγία Παρασκευή, 12 Οκτωβρίου 2007

Με εντολή Νομάρχη
Ο Τμηματάρχης
ΣΤΡ. ΚΟΥΚΟΥΤΑΣ

(12)

Ανακοίνωση καταχώρησης στο Μητρώο Ανωνύμων Εταιρειών στοιχείων της Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία «ΛΙΘΟΔΟΜΟΣ Ανώνυμη Τεχνική, Εμπορική, Βιομηχανική, Τουριστική, Λατομική, Κτηματική και Μεσιτική Εταιρεία» με δ.τ. «ΛΙΘΟΔΟΜΟΣ ΑΤΕ».

Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΑΘΗΝΩΝ

Την 12.10.2007 καταχωρήθηκαν στο Μητρώο Ανωνύμων Εταιρειών της Υπηρεσίας μας τα κατωτέρω στοιχεία της Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία: «ΛΙΘΟΔΟΜΟΣ Ανώνυμη Τεχνική, Εμπορική, Βιομηχανική, Τουριστική, Λατομική, Κτηματική και Μεσιτική Εταιρεία» με δ.τ. «ΛΙΘΟΔΟΜΟΣ ΑΤΕ» και αριθμό Μητρώου 53142/01ΑΤ/Β/02/396 που εδρεύει στο δήμο Χαλανδρίου Αττικής:

1) Ετήσιες οικονομικές καταστάσεις, η έκθεση διαχείρισης Διοικητικού Συμβουλίου και έκθεση ελεγκτών για τη χρήση 2006.

2) Το από 30.6.2007 Πρακτικό της Γενικής Συνέλευσης των μετόχων, με το οποίο ορίστηκαν ελεγκτές για την επόμενη χρήση 2007 οι εξής:

Τακτικοί:

1. Θεόδωρο Μπουλούτα του Δημητρίου, πτυχιούχο ΑΣΟΕΕ (αρ. αδείας Οικονομικού Επιμελητηρίου

9996022048 γεννημένος στο Ηράκλειο Ηλείας το 1959, κάτοικος Αθηνών, οδός Μαυρομιχάλη 190, κάτοχος δελτίου ταυτότητας με αριθμό ΑΑ 017016/04 του Α.Τ. Πελοπίου, Ελληνικής ιθαγένειας και υπηκοότητας.

2. Κων/νο Γλαντζή του Νικολάου, πτυχιούχο ΑΒΣΠ (αρ. αδείας Οικονομικού Επιμελητηρίου 9996045508) γεννημένος στο Π. Φάληρο Αττικής το 1944, κάτοικος Πειραιά, δός Π. Μαυρομιχάλη 102, κάτοχος δελτίου ταυτότητας με αριθμό ΑΑ 041903/05 του Π. Α. Πειραιά, Ελληνικής ιθαγένειας και υπηκοότητας.

Αναπληρωματικοί:

1. Απόστολο Δασούλα του Ελευθερίου, πτυχιούχο ΑΣΟΕΕ (αρ. αδείας Οικονομικού Επιμελητηρίου 9996006891) γεννημένος στο Μέτσοβο Ιωαννίνων το 1945, κάτοικος Αθηνών, οδός Μπουζίκη 61, κάτοχος δελτίου ταυτότητας με αριθμό Π 692513 του Λ' ΠΑ. Αθηνών, Ελληνικής ιθαγένειας και υπηκοότητας.

2. Άννα Λιάπη του Φωτίου, πτυχιούχο ΑΣΟΕΕ (αρ. αδείας Οικονομικού Επιμελητηρίου 999600889) γεννημένη στην Νεράιδα Ευρυτανίας το 1954, κάτοικος Αθηνών, οδός Μπουζίκη 61, κάτοχος δελτίου ταυτότητας με αριθμό Θ 101170 του ΑΤ Καμένων Βούρλων, Ελληνικής ιθαγένειας και υπηκοότητας.

Αγία Παρασκευή, 12 Οκτωβρίου 2007

Με εντολή Νομάρχη
Ο Τμηματάρχης
ΣΤΡ. ΚΟΥΚΟΥΤΑΣ

(13)

Ανακοίνωση καταχώρησης στο Μητρώο Ανωνύμων Εταιρειών στοιχείων της Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία «Γ. ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ».

Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΑΘΗΝΩΝ

Την 12.10.2007 καταχωρήθηκαν στο Μητρώο Ανωνύμων Εταιρειών της Υπηρεσίας μας τα κατωτέρω στοιχεία της Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία «Γ. ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ» με δ.τ. και αριθμό Μητρώου 24702/01ΑΤ/Β/91/1496 που εδρεύει στο Δήμο Ν. Ερυθραίας Αττικής:

1) Ετήσιες οικονομικές καταστάσεις, η έκθεση διαχείρισης Διοικητικού Συμβουλίου και έκθεση ελεγκτών για τη χρήση 2006.

2) Το από 30.6.2007 Πρακτικό της Γενικής Συνέλευσης των μετόχων, με το οποίο ορίστηκαν ελεγκτές για την επόμενη χρήση 2007 οι εξής:

Τακτικοί:

1. Κατρίτσης Κυριάκος του Κων/νου, κάτοικος Κορυδαλλού, οδός Παπαρηγοπούλου 5Α γεννηθείς το 1956 πτυχιούχος ΑΣΟΕΕ το 1986 και με υπ' αριθμ. άδειας άσκησης οικονομολογικού επαγγέλματος του Ο.Ε.Ε. 9993024180 και ΑΔΤ Σ. 159107

2. Πλατστούρας Δημήτριος του Παντελή κάτοικος Μεταμόρφωσης οδός Πολέμη 19, γεννηθείς το 1965 πτυχιούχος Πανεπιστημίου Αθηνών το 1990 με υπ' αριθμ. αδείας άσκησης οικονομολογικού επαγγέλματος του Ο.Ε.Ε. 9996044707 και ΑΔΤ ΑΒ301902.

Αναπληρωματικοί:

1. Παλασάρος Στυλιανός του Χαραλάμπου, κάτοικος

Βούλας Αττικής, οδός Δήλου, αρ. 10, πτυχιούχος ΑΒΣΠ και με υπ' αριθμ. άδειας άσκησης οικονομολογικού επαγγέλματος του Ο.Ε.Ε. 9996-030904.

2. Κανδεράκης Εμμανουήλ του Μιχαήλ, κάτοικος Ηρακλείου Κρήτης, οδός Φαιστού, αρ. 8, πτυχιούχος ΑΣΟ-ΕΕ, και με υπ' αριθμ. άδειας άσκησης οικονομολογικού επαγγέλματος του Ο.Ε.Ε. 1496-000234.

Αγία Παρασκευή, 12 Οκτωβρίου 2007

Με εντολή Νομάρχη
Ο Τμηματάρχης
ΣΤΡ. ΚΟΥΚΟΥΤΑΣ

(14)

Ανακοίνωση καταχώρησης στο Μητρώο Ανωνύμων Εταιρειών στοιχείων της Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία «ART CLEAN ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΑΠΗΤΟΚΑΘΑΡΙΣΤΗΡΙΑ -ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ» με δ.τ. «ART CLEAN ΑΕΒΕ».

Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΑΘΗΝΩΝ

Την 12.10.2007 καταχωρήθηκαν στο Μητρώο Ανωνύμων Εταιρειών της Υπηρεσίας μας τα κατωτέρω στοιχεία της Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία «ART CLEAN ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΑΠΗΤΟΚΑΘΑΡΙΣΤΗΡΙΑ -ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ» με δ.τ. «ART CLEAN ΑΕΒΕ και αριθμό Μητρώου 54887/01ΑΤ/Β/03/296 που εδρεύει στο δήμο Αμαρουσίου Αττικής:

1) Ετήσιες οικονομικές καταστάσεις, η έκθεση διαχείρισης Διοικητικού Συμβουλίου και έκθεση ελεγκτών για τη χρήση 2006.

2) Το από 30.6.2007 Πρακτικό της Γενικής Συνέλευσης των μετόχων, με το οποίο ορίστηκαν ελεγκτές για την επόμενη χρήση 2007 οι εξής:

Τακτικοί:

1) Λιόλιος Κωνσταντίνος του Ιωάννη και της Αναστασίας, λογιστής, γεννηθείς το 1943 στην Αγ. Παρασκευή Χαλκιδικής, κάτοικος Κερκύρας 66, Αθήνα, με Α.Τ. Ε518805/62/ΥΧ Κασανδρείας, με Α.Μ. 9996/018938, υπηκοότητα ελληνική πτυχιούχος ΑΒΣΠ.

2) Μάλαμας Γεώργιος του Παναγιώτη και της Δήμητρας, λογιστής, γεννηθείς το 1953 στην Αθήνα, κάτοικος Λυκόβρυσης Αττικής, οδός Κύπρου αριθμός 7 με Α.Δ.Τ. Ν 310871/10.3.1989, με Α.Μ. 9902/007361, υπηκοότητα ελληνική πτυχιούχος Α.Β.Σ.Π.

Αναπληρωματικοί:

1) Κρασαδάκη Ευαγγελία του Νικολάου και της Δέσποινας, λογίστρια γεννηθείς το 1970 στην Αθήνα, κάτοικος Μπάρκουλη 3 Ν.Φιλαδέλφεια με Α.Δ.Τ. Ε379767/86 Α.Τ. Τμ. Ηρακλείου Αττικής, με Α.Μ. 48404/19857, υπηκοότητα Ελληνική, πτυχιούχος Οικονομικό Νομικής.

2) Βαρδάκης Ξενοφών του Γεωργίου και της Αφροδίτης, λογιστής, γεννηθείς το 1959 στην Αθήνα, κάτοικος Αθηνών, οδός Κερκύρας 75, με Α.Τ. Λ271528/77 Π.Α. Αγ. Σπυριδώνα, με Α.Μ. 9992/27375, υπηκοότητα ελληνική, πτυχιούχος, Α.Β.Σ.Π.

Αγία Παρασκευή, 12 Οκτωβρίου 2007

Με εντολή Νομάρχη
Ο Τμηματάρχης
ΣΤΡ. ΚΟΥΚΟΥΤΑΣ

(15)

Ανακοίνωση καταχώρησης στο Μητρώο Ανωνύμων Εταιρειών στοιχείων της Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία «ΙΝΝΟΒΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΝΕΩΝ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ» με δ.τ. «ΙΝΝΟΒΑ SA».

Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΑΘΗΝΩΝ

Την 10.10.2007 καταχωρήθηκε στο Μητρώο Ανωνύμων Εταιρειών της Υπηρεσίας μας το από 28.9.2007 Πρακτικό του Διοικητικού Συμβουλίου της Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία «ΙΝΝΟΒΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΝΕΩΝ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ» με δ.τ. «ΙΝΝΟΒΑ SA» και αριθμό Μητρώου 60056/01 ΑΤ/Β/06/338(06) που εδρεύει στο δήμο Αμαρουσίου Αττικής, με το οποίο εκλέχθηκε νέο μέλος του Διοικητικού Συμβουλίου σε αντικατάσταση παραιτηθέντος και το ΔΣ ανασυγκροτήθηκε σε σώμα.

Μετά από τα παραπάνω, η νέα σύνθεση του Διοικητικού Συμβουλίου, του οποίου η θητεία λήγει στις 26.10.2011, έχει ως κατωτέρω.

1) τον Γεώργιο Βασιλάκη του Εμμανουήλ και της Παρασκευής, μηχανικό, που γεννήθηκε στη Βουρβουριά Νάξου στις 8/7/1936, κάτοικο Γαλασίου Αττικής, οδός Ηροδότου 32, κάτοχο του υπό στοιχεία Η.213409 Αστυνομικού Δελτίου Ταυτότητας που εκδόθηκε στις 20.9.1963 από το ΚΘ' Π.Α. Αθηνών, με Α.Φ.Μ. 004951785 της Δ.Ο.Υ. Γαλασίου, ελληνικής ιθαγένειας, Πρόεδρο του Δ.Σ. της εταιρείας 2) τον Εμμανουήλ Βασιλάκη του Γεωργίου και της Ειρήνης, μηχανικό τηλεπικοινωνιών, που γεννήθηκε στην Αθήνα στις 8/1/1965, κάτοικο Βάρης Αττικής, θέση «Κόρμπι», οδός Ύδρας 1, κάτοχο του υπό στοιχεία Σ.240849 Αστυνομικού Δελτίου Ταυτότητας που εκδόθηκε στις 11/3/1999 από το Α.Τ. Άνω Καλαμακίου, με Α.Φ.Μ. 045145282 της Δ.Ο.Υ. Παλαιού Φαλήρου, ελληνικής ιθαγένειας, Αντιπρόεδρο του Δ.Σ. και Διευθύνοντα Σύμβουλο της εταιρείας.

3) τον Γρηγόριο Κυριτσάκα του Γεωργίου και της Αλεξάνδρας, δικηγόρο, που γεννήθηκε στη Λάρισα στις 24/12/1946, κάτοικο Κάντζας Παλλήνης Αττικής, οδός Πλάτωνος 23, κάτοχο του υπό στοιχεία ΑΒ 507G75 Αστυνομικού Δελτίου Ταυτότητας που εκδόθηκε στις 11.7.2006 από το Τ.Α. Παλλήνης, με Α.Φ.Μ. 009557734 της Δ.Ο.Υ. ΙΒ' Αθηνών, ελληνικής ιθαγένειας, μέλος του Δ.Σ. της εταιρείας.

4) τον Γεώργιο Μητακίδη του Θεοχάρη, καθηγητής Πανεπιστημίου πληροφορικής, που γεννήθηκε στη Θεσσαλονίκη στις 22.9.1945, κάτοικο Αθηνών, οδός Παστέρ 14, κάτοχο του υπό στοιχεία ΑΕ 220883 Αστυνομικού Δελτίου Ταυτότητας που εκδόθηκε στις 1.12.2006 από την Υποδ/νση Ασφαλείας Πατρών, με Α.Φ.Μ. 021542791 της Δ.Ο.Υ. Α Πάτρας, ελληνικής ιθαγένειας, μέλος του Δ.Σ. της εταιρείας.

5) τον Νικόλαο Χαντζή του Αλεξάνδρου και της Αθηνάς, ηλεκτρολόγο μηχανικό, που γεννήθηκε στην Αθήνα στις 28.8.1969, κάτοικο Αγ. Παρασκευής, οδός Δαιδάλου 2, κάτοχο του υπό στοιχεία Ν 245583 Αστυνομικού Δελτίου Ταυτότητας που εκδόθηκε στις 15.10.1984 από το Τ.Α. Αγ. Παρασκευής, με Α.Φ.Μ. 062165205 της Δ.Ο.Υ. Αγ. Παρασκευής, ελληνικής ιθαγένειας, μέλος του Δ.Σ. της εταιρείας.

2. Εκπροσώπηση της Εταιρείας και παροχή δικαιώματος υπογραφής.

Το Διοικητικό Συμβούλιο βάσει του άρθρου 11 του Καταστατικού αναθέτει στον Αντιπρόεδρο αυτού και Διευθύνοντα Σύμβουλο Εμμανουήλ Βασιλάκη την ενάσκηση του συνόλου των δικαιωμάτων που προβλέπει ο νόμος και το καταστατικό. Ο Διευθύνων Σύμβουλος Εμμανουήλ Βασιλάκης εκπροσωπεί και δεσμεύει την εταιρεία υπογράφων υπό την εταιρική επωνυμία.

Σε περίπτωση κωλύματος του Διευθύνοντος Συμβούλου Εμμανουήλ Βασιλάκη τον αναπληρώνει σε όλα τα δικαιώματα του ο Πρόεδρος του Διοικητικού Συμβουλίου Γεώργιος Βασιλάκης ενεργώντας από κοινού με το μέλος του Δ.Σ. Νικόλαο Χαντζή. Ο Πρόεδρος του Διοικητικού Συμβουλίου Γεώργιος Βασιλάκης υπογράφει από κοινού με τον Νικόλαο Χαντζή υπό την εταιρική επωνυμία εκπροσωπεί και δεσμεύει την εταιρεία.

Ειδικότερα ο Αντιπρόεδρος του Δ.Σ. και Διευθύνων Σύμβουλος Εμμανουήλ Βασιλάκης (ή σε περίπτωση κωλύματος του Διευθύνοντος Συμβούλου, ο Πρόεδρος του Διοικητικού Συμβουλίου Γεώργιος Βασιλάκης υπογράφοντας από κοινού με το μέλος του Δ.Σ. Νικόλαο Χαντζή) έχει δικαίωμα θέτων την υπογραφή του και την σφραγίδα της εταιρείας να ανοίγει και να κλείνει λογαριασμούς της εταιρείας, να αναλαμβάνει χρήματα, να εισπράττει, να εκδίδει, αποδέχεται, οπισθογραφεί και να παραλαμβάνει συναλλαγματικές, να εκδίδει, οπισθογραφεί και να παραλαμβάνει επιταγές ή άλλα αξιόγραφα, να παραλαμβάνει φορτωτικές, να συμβάλλεται με Τράπεζες για το άνοιγμα ενέγγυων πιστώσεων, την έκδοση εγγυητικών επιστολών, το άνοιγμα πάσης φύσεως λογαριασμών, να προβαίνει σε αναλήψεις και να δίδει εντολές πληρωμής για λογαριασμό της εταιρείας, να συνομολογεί δάνεια και πιστώσεις σε ανοικτό λογαριασμό, να δέχεται και να παραχωρεί υποθήκες και ενέχυρα, να ενεργεί και να αίρει κατασχέσεις επί κινήτων και ακινήτων, να προβαίνει σε κάθε είδους αγωγές, να καταργεί δίκες, να ορίζει διαιτητές και γενικά να προβαίνει σε πράξεις διαχείρισης και να συμβάλλεται για λογαριασμό της εταιρείας.

Αγία Παρασκευή, 10 Οκτωβρίου 2007

Με εντολή Νομάρχη
Ο Διευθυντής
ΑΠ. ΤΟΣΚΑΣ

(16)

Ανακοίνωση καταχώρησης στο Μητρώο Ανωνύμων Εταιρειών στοιχείων της Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία «Μ. ΑΜΠΑΤΖΙΔΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΑΚΙΝΗΤΩΝ».

Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΑΘΗΝΩΝ

Την 10.10.2007 καταχωρήθηκαν στο Μητρώο Ανωνύμων Εταιρειών της Υπηρεσίας μας τα κατωτέρω στοιχεία της Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία «Μ. ΑΜΠΑΤΖΙΔΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΑΚΙΝΗΤΩΝ» και αριθμό Μητρώου 26805/01ΑΤ/Β/92/1763 που εδρεύει στο δήμο Ν. Ιωνίας Αττικής:

1) Ετήσιες οικονομικές καταστάσεις, η έκθεση διαχείρισης Διοικητικού Συμβουλίου και έκθεση ελεγκτών για τη χρήση 2006.

2) Το από 29.6.2007 Πρακτικό της Γενικής Συνέλευσης των μετόχων, με το οποίο ορίστηκαν ελεγκτές για την επόμενη χρήση οι εξής:

Τακτικοί:

α) ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ με αριθμό αδείας Ο.Ε.Ε. «9992001169.

β) ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΠΑΔΑΝΙΗΛ με αριθμό αδείας Ο.Ε.Ε. 9996018677.

β) Αναπληρωματικοί:

α) ΠΕΤΡΟΣ ΠΕΤΡΙΧΟΣ με αριθμό αδείας Ο.Ε.Ε. 9992027879.

β) ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΡΑΜΠΑΤΣΟΣ με αριθμό αδείας Ο.Ε.Ε. 9996045763.

Αγία Παρασκευή, 10 Οκτωβρίου 2007

Με εντολή Νομάρχη
Η Τμηματάρχης
Β. ΜΠΑΛΩΜΕΝΟΥ

(17)

Τροποποίηση του καταστατικού της Εταιρείας Περιορισμένης Ευθύνης με την επωνυμία «ΑΙΟΛΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ Ε.Π.Ε.».

Με το υπ' αριθμ. 19182/18.5.2000 συμβόλαιο του συμβολαιογράφου Μυτιλήνης Αριστείδου Σάββα Σαμαρίδη, το οποίο δημοσιεύθηκε νόμιμα: α) στα βιβλία εταιρειών του Πρωτοδικείου Μυτιλήνης στις 24 Μαΐου 2000 με αύξοντα αριθμό καταχώρησης 11/24.5.2000 και β) σε περίληψη στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως Δελτίου Ανωνύμων Εταιρειών και Εταιρειών Περιορισμένης Ευθύνης στο φύλλο 3725/30.5.2000, συστάθηκε εταιρεία περιορισμένης ευθύνης με την επωνυμία «ΑΙΟΛΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ Ε.Π.Ε.» με έδρα τη Μήθυμνα του ομώνυμου Δήμου του Νομού Λέσβου και επί της οδού Γούτου 4, το οποίο τροποποιήθηκε με την υπ' αριθμ. 6583/30.9.2004 πράξη της συμβολαιογράφου Μυτιλήνης Εριφύλης Τατά-Βασιλικάκη, που δημοσιεύθηκε νόμιμα: α) στα βιβλία εταιρειών του Πρωτοδικείου Μυτιλήνης με αύξοντα αριθμό καταχώρησης 15/2004 και β) σε περίληψη στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως τεύχος Α.Ε. και Ε.Π.Ε. στο φύλλο 12871/20.10.2004 (α.9 παρ. 1 ν. 2830/2000, Φ.Ε.Κ. 96/16.3.2000 τ.Α'), με σκοπό τον αναφερόμενο στο ανωτέρω καταστατικό, κεφάλαιο τριάντα χιλιάδες (30.000) ευρώ, διαιρούμενο σε 1.000 εταιρικά μερίδια αξίας τριάντα (30,00) ευρώ, το καθένα.

Ήδη με το υπ' αριθμ. 933/14.9.2007 συμβόλαιο της συμβολαιογράφου Θεσπίων Ασημίνας Γ. Κολοβού, αντίγραφο του οποίου κατατέθηκε στη Γραμματεία του Πρωτοδικείου Θηβών και καταχωρήθηκε στα βιβλία εταιρειών του Πρωτοδικείου τούτου και έλαβε αριθμό γενικό 32/2007 μεταβιβάστηκαν από την εταιρεία της άνω εταιρείας, Σοφία σύζυγο Αθανασίου-Δημητρίου Χατζηχρήστου το γένος Ευαγγέλου και Θεοδώρας Σακκή, τα ανήκοντα σ' αυτήν (350) εταιρικά μερίδια ονομαστικής αξίας τριάντα (30,00) το καθένα στην άνω εταιρεία προς τον Αθανασίο-Δημήτριο Χατζηχρήστο του Ιωάννου και της Ανδρονίκης, μη εταίρο της άνω εταιρείας, ο οποίος με την παρούσα μεταβίβαση γίνεται εταίρος της άνω εταιρείας και συμμετέχει στην άνω εταιρεία με (350) εταιρικά μερίδια, η δε πωλήτρια Σοφία Χατζηχρήστου, κατόπιν της ανωτέρω μεταβιβάσεως, αποχωρεί από την εταιρεία.

Βάγια, 14 Σεπτεμβρίου 2007

Η Συμβολαιογράφος
ΑΣΗΜΙΝΑ ΚΟΛΟΒΟΥ

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΓΡΑΦΕΙΑ ΠΩΛΗΣΗΣ Φ.Ε.Κ.

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - Βασ. Όλγας 227	23104 23956	ΛΑΡΙΣΑ - Διοικητήριο	2410 597449
ΠΕΙΡΑΙΑΣ - Ευριπίδου 63	210 4135228	ΚΕΡΚΥΡΑ - Σαμαρά 13	26610 89122
ΠΑΤΡΑ - Κορίνθου 327	2610 638109	ΗΡΑΚΛΕΙΟ - Πεδιάδος 2	2810 300781
ΙΩΑΝΝΙΝΑ - Διοικητήριο	26510 87215	ΜΥΤΙΛΗΝΗ - Πλ. Κωνσταντινουπόλεως 1	22510 46654
ΚΟΜΟΤΗΝΗ - Δημοκρατίας 1	25310 22858		

ΤΙΜΗ ΠΩΛΗΣΗΣ ΦΥΛΛΩΝ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΟΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

Σε έντυπη μορφή

- Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 μέχρι 16 σελίδες σε 1 €, προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
- Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD

Τεύχος	Ετήσια έκδοση	Τριμηνιαία έκδοση	Μηνιαία έκδοση	Τεύχος	Ετήσια έκδοση	Τριμηνιαία έκδοση	Μηνιαία έκδοση
Α'	150 €	40 €	15 €	Α.Α.Π.	110 €	30 €	-
Β'	300 €	80 €	30 €	Ε.Β.Ι.	100 €	-	-
Γ'	50 €	-	-	Α.Ε.Δ.	5 €	-	-
Υ.Ο.Δ.Δ.	50 €	-	-	Δ.Δ.Σ.	200 €	-	20 €
Δ'	110 €	30 €	-	Α.Ε. - Ε.Π.Ε. και Γ.Ε.ΜΗ.	-	-	100 €

- Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd-rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.
- Η τιμή πώλησης σε μορφή cd-rom/dvd, δημοσιευμάτων μιας εταιρείας στο τεύχος Α.Ε.-Ε.Π.Ε. και Γ.Ε.ΜΗ. σε 5 € ανά έτος.

ΠΑΡΑΓΕΛΙΑ ΚΑΙ ΑΠΟΣΤΟΛΗ Φ.Ε.Κ.: Τηλεφωνικά: 210 4071010 - fax: 210 4071010 - internet: <http://www.et.gr>

ΕΤΗΣΙΕΣ ΣΥΝΔΡΟΜΕΣ Φ.Ε.Κ.

Τεύχος	Έντυπη μορφή	Ψηφιακή Μορφή	Τεύχος	Έντυπη μορφή	Ψηφιακή Μορφή
Α'	225 €	190 €	Α.Ε.Δ.	10 €	Δωρεάν
Β'	320 €	225 €	Α.Ε. - Ε.Π.Ε. και Γ.Ε.ΜΗ.	2.250 €	645 €
Γ'	65 €	Δωρεάν	Δ.Δ.Σ.	225 €	95 €
Υ.Ο.Δ.Δ.	65 €	Δωρεάν	Α.Σ.Ε.Π.	70 €	Δωρεάν
Δ'	160 €	80 €	Ο.Π.Κ.	-	Δωρεάν
Α.Α.Π.	160 €	80 €	Α' + Β' + Δ' + Α.Α.Π.	-	450 €
Ε.Β.Ι.	65 €	33 €			

- Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά τα ταχυδρομικά έξοδα.
- Για την παροχή πρόσβασης μέσω διαδικτύου σε Φ.Ε.Κ. προηγούμενων ετών και συγκεκριμένα στα τεύχη: α) Α, Β, Δ, Α.Α.Π., Ε.Β.Ι. και Δ.Δ.Σ., η τιμή προσαυξάνεται, πέραν του ποσού της ετήσιας συνδρομής του 2007, κατά 40 € ανά έτος και ανά τεύχος και β) για το τεύχος Α.Ε.-Ε.Π.Ε. & Γ.Ε.ΜΗ., κατά 60 € ανά έτος παλαιότητας.

* Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 2η Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

* Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά και θα επιστρέφονται.

* Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α., τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά Όργανα και οι τριτοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής (τρέχον έτος + παλαιότητα).

* Το ποσό υπέρ Τ.Α.Π.Ε.Τ. [5% επί του ποσού συνδρομής (τρέχον έτος + παλαιότητα)], καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκπτωση.

* Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες για δημοσιεύματα που καταχωρούνται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.

Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: Μάρνη 8 τηλ.: 210 8220885, 210 8222924, 210 5279050.

Οι πολίτες έχουν τη δυνατότητα ελεύθερης ανάγνωσης των δημοσιευμάτων που καταχωρούνται σε όλα τα τεύχη της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως πλην εκείνων που καταχωρούνται στο τεύχος Α.Ε.-Ε.Π.Ε. και Γ.Ε.ΜΗ., από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr).

Οι υπηρεσίες εξυπηρέτησης πολιτών λειτουργούν καθημερινά από 08:00 μέχρι 13:00



* 1 1 1 2 0 7 0 1 7 1 0 0 7 0 0 8 *

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: <http://www.et.gr> – e-mail: webmaster@et.gr